
2014 metai LAPKRITIS 
 

               ATEITIS 
Plumpa, Petras 
      Tamsioji Pasaulio pusė / Petras Plumpa. - Portr. // Ateitis. - ISSN 1392-9518. - 2014, Nr. 8, p. 14-20. 
      Kraštietis apie tamsiąsias dvasines jėgas ir jų poveikį žmogui. 
 
               XXI AMŽIUS 
Bagdonas, Vytautas 
      Vieno kapo paslaptį atskleidus… / Vytautas Bagdonas. - Iliustr. // XXI amžius. - 2014, lapkr. 7, p. 3. 
      Apie Juodonių kapinėse (Rokiškio r.) palaidotų J. Jurgelionio ir K. Bražiūno, 1941 m. birželį nužudytų sovietinių 
aktyvistų, žūties aplinkybes; pagal istorinių įvykių liudininko J. Bendoriaus pasakojimą. 
 
      Išpuoselėję tradicijos sparnus. - Iliustr. - XXI // XXI amžius. - 2014, lapkr. 14, p. 11. 
      Apie Nacionalinio M. K. Čiurlionio dailės muziejaus Paveikslų galerijoje veikusią parodą "Išpuoselėję tradicijos 
sparnus: Jadvygos Mozūraitės-Klemkienės ir Vytauto Klemkos kūryba", skirtą žinomų vyresniosios kartos 
menininkų skulptorės J. Mozūraitės-Klemkienės 91-osioms ir kraštiečio dailininko V. Klemkos 90-osioms gimimo 
metinėms paminėti. 
 
Staliulionis, Jonas 
      Miškų ir nakties duktė / Jonas Staliulionis // XXI amžius. - 2014, lapkr. 21, p. 13. 
      Apie kraštietę poetę, dainų autorę, pasipriešinimo dalyvę D. Glemžaitę ir jos poeziją. 
 
               KULTŪROS PAMINKLAI 
Kuodienė, Marija 
      Karolis ir Jonas Dagiai / Marija Kuodienė. - Iliustr.. - Bibliogr.: 5 pavad. // Kultūros paminklai. - ISSN 1392-155X. 
- [Nr.] 18 (2014), p. 136-139. 
      Kraštiečių dievdirbių, kryždirbių Karolio ir Jono Dagių kūrinių autorystės klausimai. 
 
               LIETUVOS RYTAS 
Urvelytė, Audronė 
      Baimė ir įtarumas trukdo daugiabučių renovacijai / Audronė Urvelytė. - Iliustr. // Lietuvos rytas. - ISSN 1392-
2351. - 2014, lapkr. 13, p. 10. 
      Apie tai, kad antrasis renovacijos etapas įsibėgėjo, savivaldybės, atrinkusios daugiausia energijos 
suvartojančius daugiabučius, rengia jų energinio efektyvumo didinimo projektus, tačiau nė vienas daugiabutis 
negali būti atnaujintas negavus savininkų pritarimo, o jie kartais dar patiki mitais ir nusigręžia nuo renovacijos 
idėjos, apie Būsto energijos taupymo agentūros (BETA) atstovės L. Balčiūnienės, Rokiškio r. savivaldybės atstovo S. 
Parojaus požiūrį į padėtį. 
 
Bruveris, Vytautas 
      Dvasinis vadovas pratrūko / Vytautas Bruveris. - Iliustr. // Lietuvos rytas. - ISSN 1392-2351. - 2014, lapkr. 11, p. 
3. 
      Apie tai, kad Darbo partijos reikalai nekokie: reitingai siūbuoja, vadai blaškosi, o partneriai nesiklauso, 
savaitgalį vykusiame šventiniame partijos suvažiavime partijos įkūrėjas europarlamentaras V. Uspaskich piktinosi 
partijos ir kraštietės Seimo pirmininkės L. Graužinienės, partijos seniūno parlamentaro V. Gapšio elgesiu, ragino 
partiją remti Seime biudžetą tik tuomet, jei jame iš dalies bus atsižvelgta į "darbiečių" reikalavimus, išsakė kt. 
kritines pastabas dėl padėties partijoje. 
 
               LITERATŪRA IR MENAS 
Parulskis, Sigitas 
      Rašytojas Sigitas Parulskis: "Taigi, kaip aš jaučiuosi po Pirmojo pasaulinio karo?". - Portr. // Literatūra ir menas. 
- ISSN 0233-3260. - 2014, Nr. 43 (lapkr. 21), p. 5-6. 
      Kraštiečio rašytojo atsakymai į žurnalo anketą. 
 



      Kronika. - Portr. // Literatūra ir menas. - ISSN 0233-3260. - 2014, Nr. 44 (lapkr. 28), p. 21. 
      Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas įsteigė kraštiečio literatūros kritiko ir tyrinėtojo V. Kubiliaus premiją, 
skiriamą už dvejų pastarųjų metų darbus iš XX-XXI a. literatūros. Trečiuoju laureatu tapo M. Šidlauskas už 
gebėjimą įžvelgti literatūros esmes, vertybinę ir poleminę drąsą. 
 
               LOGOS 
Andrijauskas, Antanas 
      Vienožinskio kūrybos fenomenas / Antanas Andrijauskas. - Portr, iliustr. // Logos. - ISSN 0868-7692. - 2013, Nr. 
53, p. 104-124. 
 
               MUZIKOS BARAI 
      Mirė iškilus choro dirigentas ir pedagogas prof. Antanas Jozėnas: *Nekrologas kraštiečiui, Lietuvos muzikos ir 
teatro akademijos profesoriui, Choro dirigavimo katedros vedėjui, Lietuvos dainų švenčių vyriausiam dirigentui bei 
meno vadovui]. - Iliustr. // Muzikos barai. - ISSN 1392-4966. - 2014, Nr. 9/ 10, p. 64. 
 
               PANEVĖŽIO RYTAS 
Baronienė, Daiva 
      Raganų kolekciją pakeitė bažnytinis paveldas / Daiva Baronienė. - Iliustr. // Panevėžio rytas. - ISSN 1392-2386. - 
2014, lapkr. 5, p. 11. 
      Apie Rokiškio rajono Kriaunų istorijos muziejų. 
 
Krasauskas, Darius 
      Brakonierių fantazija - beribė / Darius Krasauskas. - Iliustr. // Panevėžio rytas. - ISSN 1392-2386. - 2014, lapkr. 
6, p. 2. 
      Bankrutuojančios bendrovės "Čivylių žuvys" darbuotojai po savaitgalio grįžę į darbą pastebėjo išleistus 
tvenkinius. Policijai pradėjus tyrimą, sulaikyti trys tvenkiniuose brakonieriavę rokiškėnai. 
 
Čepelytė, Audrė 
      Pagaliau neatstūmė ir smulkiųjų ūkininkų / Audrė Čepelytė. - Iliustr. // Panevėžio rytas. - ISSN 1392-2386. - 
2014, lapkr. 6, p. 3. 
      Apie tradicinę Rokiškio rajono ūkininkų šventę. 
 
Kudirkienė, Gailutė 
      Pagavo rėkiančias burnas, iškištus liežuvius / Gailutė Kudirkienė. - Iliustr. // Panevėžio rytas. - ISSN 1392-2386. 
- 2014, lapkr. 8, p. 8, 10. 
      Panevėžio dailės galerijoje veikia ekspresyvi rokiškiečio menininko Rimvydo Pupelio tapybos darbų paroda 
"Pabudimas". 
 
Čepelytė, Audrė 
      Už atliekas - žaidimų aikštelė / Audrė Čepelytė. - Iliustr. // Panevėžio rytas. - ISSN 1392-2386. - 2014, lapkr. 11, 
p. 3. 
      Aplinkosauginiame-kultūriniame projekte "Mes rūšiuojam - Sidabrinės gervės naktys", kurį vykdė Atliekų 
tvarkymo centras, Jūžintų seniūnija laimėjo pagrindinį prizą - vaikų žaidimų aikštelę. 
 
Kasinskienė, Vijolė 
      Autobusų stotis - sename autobuse / Vijolė Kasinskienė. - Iliustr. // Panevėžio rytas. - ISSN 1392-2386. - 2014, 
lapkr. 11, p. 3. 
      Apie Rokiškyje "Norfos" bendrovės pradėtą statyti naują autobusų stotį mainais už gautą žemės sklypą 
prekybos centrui statyti. 
 
Kasinskienė, Vijolė 
      Cirkininkai Zobovai tapo Rokiškio dvarininkais / Vijolė Kasinskienė. - Iliustr. // Panevėžio rytas. - ISSN 1392-
2386. - 2014, lapkr. 15, p. 1, 3, 5. 
      Meškų dresuotojai Agnė ir Mykolas Zobovai kuriasi Rokiškio rajono Kraštų dvare. 



 
Rušėnienė, Lina 
      Jauna specialistė įveikė rajono valdžią / Lina Rušėnienė. - Iliustr. // Panevėžio rytas. - ISSN 1392-2386. - 2014, 
lapkr. 20, p. 1-2. 
      Rokiškio turizmo ir tradicinių amatų informacijos ir koordinavimo centro vadovo konkursą laimėjusi, bet į 
darbą taip ir nepriimta 28 metų Indrė Viktorija Užukukytė Rokiškio apylinkės teismo buvo grąžinta į darbą. 
 
Kavoliūnas, Laimutis 
      Išretėjo, bet pasiekė saldų revanšą / Laimis Kavoliūnas. - Iliustr. // Panevėžio rytas. - ISSN 1392-2386. - 2014, 
lapkr. 22, p. 11. 
Juodupės ledo ritulininkai šalies čempionate laimėjo prieš Vilniaus "Ober-Haus" ekipą ir pakilo į trečiąją vietą. 
 
Krasauskas, Darius 
      Vilką sumedžiojo iš trečio karto / Darius Krasauskas. - Iliustr. // Panevėžio rytas. - ISSN 1392-2386. - 2014, 
lapkr. 29, p. 1-2. 
      Apie "Lėvens krantų" klubo medžiotojo rokiškėno B. Kastėno medžioklės laimikį - vilką. 
 
Čepelytė, Audrė 
      Su žvaigždėmis scenoje jautėsi tvirčiau / Audrė Čepelytė. - Iliustr. // Panevėžio rytas. - ISSN 1392-2386. - 2014, 
lapkr. 29, p. 4. 
      Rokiškyje vyko neįgaliųjų menų diena "Stiprus, kai tu šalia". 
 
               TARP KNYGŲ 
Kišūnaitė, Roma 
      Vaikų literatūros atstovai Meksike pasitikti skambiu "Olia!" / Roma Kišūnaitė. - Iliustr. // Tarp knygų. - ISSN 
0868-8826. - 2014, Nr. 10, p. 16-19. 
      Kraštietė bibliotekininkė, dirbanti LNB vaikų literatūros centre, apie Meksike vykusį 34-ąjį Tarptautinės vaikų 
literatūros knygos (IBBY) kongresą. 
 
               TREMTINYS 
Dručkus, Andrius 
      Laisvės kovų istorijos muziejus Obeliuose / Andrius Dručkus. - Iliustr. // Tremtinys. - ISSN 2029-509X. - 2014, 
lapkr. 14, p. 8. 
 
               VAKARO ŽINIOS 
Graužinienė, Loreta 
      Ministrų skyrimai įžiebė spėlionių: *pokalbis su Seimo pirmininke Loreta Graužiniene+ / Irmanto Sidarevičiaus 
nuotr. // Vakaro žinios. - ISSN 1648-7435. - 2014, lapkr. 8, p. 20. 
      Pokalbis su kraštiete Seimo pirmininke L.Graužiniene apie vidaus reikalų ministro S.Skvernelio, energetikos 
ministro R.Masiulio paskyrimus. 
 

KITUOSE LEIDINIUOSE 
               Mus jungia Rokiškio kraštas. – Vilnius: *Vilniaus rokiškėnų klubas "Pragiedruliai"+, 2014 
      Palmira Damijonaitienė: *biografija+. - Portr. // Mus jungia Rokiškio kraštas. - Vilnius: *Vilniaus rokiškėnų klubas 
"Pragiedruliai"], 2014-. - p. 93-94. 
 
Anelija Birutė Danienė: *autobiografija+. - Portr. // Mus jungia Rokiškio kraštas. - Vilnius: *Vilniaus rokiškėnų klubas 
"Pragiedruliai"], 2014-. - p. 95. 
 
Danys, Alfonsas 
      Alfonsas Danys: [autobiografija]. - Portr. // Mus jungia Rokiškio kraštas. - Vilnius: *Vilniaus rokiškėnų klubas 
"Pragiedruliai"], 2014-. - p. 96-97. 
 



Daniūnai Rokiškyje // Mus jungia Rokiškio kraštas. - Vilnius: [Vilniaus rokiškėnų klubas "Pragiedruliai"+, 2014-. - p. 
98. 
Apie Antaną ir Eleną Daniūnus. 
 
      Antanas Rimgaudas Daniūnas: *biografija+. - Portr. // Mus jungia Rokiškio kraštas. - Vilnius: *Vilniaus rokiškėnų 
klubas "Pragiedruliai"], 2014-. - p. 99. 
 
      Donatas Eugenijus Daniūnas: *biografija+. - Portr. // Mus jungia Rokiškio kraštas. - Vilnius: *Vilniaus rokiškėnų 
klubas "Pragiedruliai"], 2014-. - p. 100. 
 
      Aurelija (Daniūnaitė) Tvaskienė: *biografija+. - Portr. // Mus jungia Rokiškio kraštas. - Vilnius: [Vilniaus 
rokiškėnų klubas "Pragiedruliai"+, 2014-. - p. 101. 
 
      Stanislava Pakarklienė (Daniūnaitė): *biografija+. - Portr. // Mus jungia Rokiškio kraštas. - Vilnius: [Vilniaus 
rokiškėnų klubas "Pragiedruliai"+, 2014-. - p. 102. 
 
      Julija Daniūnienė (Žumbakytė): *biografija+. - Portr. // Mus jungia Rokiškio kraštas. - Vilnius: *Vilniaus rokiškėnų 
klubas "Pragiedruliai"], 2014-. - p. 103. 
 
Daunoravičius, Ričardas 
      Ričardas Daunoravičius: *autobiografija+. - Portr. // Mus jungia Rokiškio kraštas. - Vilnius: *Vilniaus rokiškėnų 
klubas "Pragiedruliai"], 2014-. - p. 104-106. 
 
      Bronius Deksnys: [autobiografija]. - Portr. // Mus jungia Rokiškio kraštas. - Vilnius: *Vilniaus rokiškėnų klubas 
"Pragiedruliai"], 2014-. - P. 107-108. 
 
Deksnys, Valentinas Mindaugas 
      Valentinas Mindaugas Deksnys: [autobiografija]. - Portr. // Mus jungia Rokiškio kraštas. - Vilnius: [Vilniaus 
rokiškėnų klubas "Pragiedruliai"+, 2014-. - p. 109-110. 
 
Dilba, Bronius 
      Bronius Dilba: [autobiografija]. - Portr. // Mus jungia Rokiškio kraštas. - Vilnius: *Vilniaus rokiškėnų klubas 
"Pragiedruliai"], 2014-. - p. 111-112. 
 
      Albinas Eigminas: [biografija]. - Iliustr. // Mus jungia Rokiškio kraštas. - Vilnius: *Vilniaus rokiškėnų klubas 
"Pragiedruliai"], 2014-. - p. 113-114. 
 
      Evaldas Leonardas Garška: *biografija+. - Portr. // Mus jungia Rokiškio kraštas. - Vilnius: *Vilniaus rokiškėnų 
klubas "Pragiedruliai"], 2014-. - p. 115-117. 
 
      Petras Henrikas Garška: *biografija+. - Portr. // Mus jungia Rokiškio kraštas. - Vilnius: *Vilniaus rokiškėnų klubas 
"Pragiedruliai"], 2014-. - p. 118-121. 
 
Gegelevičiūtė, Jolanta 
      Jolanta Gegelevičiūtė: *autobiografija+. - Portr. // Mus jungia Rokiškio kraštas. - Vilnius: *Vilniaus rokiškėnų 
klubas "Pragiedruliai"], 2014-. - p. 122. 
 
Genys, Arvydas 
      Arvydas Genys: [autobiografija]. - Portr. // Mus jungia Rokiškio kraštas. - Vilnius: *Vilniaus rokiškėnų klubas 
"Pragiedruliai"], 2014-. - p. 123-124. 
 
Statulevičienė (Gikytė), Stefanija Nijolė 
      Jonas Gikys: [biografija+ / Stefanija Nijolė Statulevičienė (Gikytė). - Portr. // Mus jungia Rokiškio kraštas. - 
Vilnius: *Vilniaus rokiškėnų klubas "Pragiedruliai"+, 2014-. - p. 125. 



 
Giriūnas, Gediminas 
      Gediminas Giriūnas: *autobiografija+. - Portr. // Mus jungia Rokiškio kraštas. - Vilnius: *Vilniaus rokiškėnų 
klubas "Pragiedruliai"], 2014-. - p. 126-127. 
 
Gladutis, Vytautas 
      Vytautas Gladutis: [autobiografija]. - Portr. // Mus jungia Rokiškio kraštas. - Vilnius: *Vilniaus rokiškėnų klubas 
"Pragiedruliai"], 2014-. - p. 128-129. 
 
Graibus, Rimgaudas 
      Rimgaudas Valentinas Graibus: [autobiografija]. - Portr. // Mus jungia Rokiškio kraštas. - Vilnius: [Vilniaus 
rokiškėnų klubas "Pragiedruliai"+, 2014-. - p. 130-131. 
 
Griškevičius, Aloyzas 
      Aloyzas Griškevičius: [autobiogafija]. - Portr. // Mus jungia Rokiškio kraštas. - Vilnius: *Vilniaus rokiškėnų klubas 
"Pragiedruliai"], 2014-. - p. 132-133. 
 
Gudas, Algimantas 
      Algimantas Gudas: [autobiografija]. - Portr. // Mus jungia Rokiškio kraštas. - Vilnius: *Vilniaus rokiškėnų klubas 
"Pragiedruliai"], 2014-. - p. 134. 
 
Ikamas, Vytautas 
      Vytautas Adolfas Ikamas: [autobiografija]. - Portr. // Mus jungia Rokiškio kraštas. - Vilnius: *Vilniaus rokiškėnų 
klubas "Pragiedruliai"], 2014-. - p. 135-136. 
 
Indriūnas, Boleslovas Petras 
      Boleslovas Petras Indriūnas: *biografija+. - Portr. // Mus jungia Rokiškio kraštas. - Vilnius: *Vilniaus rokiškėnų 
klubas "Pragiedruliai"], 2014-. - p. 137. 
 
Indriūnienė (Bakšytė), Ona Nijolė 
      Ona Nijolė Indriūnienė (Bakšytė): [biografija]. - Portr. // Mus jungia Rokiškio kraštas. - Vilnius: [Vilniaus 
rokiškėnų klubas "Pragiedruliai"+, 2014-. - p. 138. 
 
Jakimavičius, Algimantas 
      Algimantas Jakimavičius: *autobiografijos+. - Portr. // Mus jungia Rokiškio kraštas. - Vilnius: *Vilniaus rokiškėnų 
klubas "Pragiedruliai"], 2014-. - p. 139-141. 
 
Jakubėnas, Edmundas 
      Edmundas Jakubėnas: *autobiografija+. - Portr. // Mus jungia Rokiškio kraštas. - Vilnius: *Vilniaus rokiškėnų 
klubas "Pragiedruliai"], 2014-. - p. 142-143. 
 
Jasinevičius, Vilius 
      Vilius Jasinevičius: *biografija+. - Portr. // Mus jungia Rokiškio kraštas. - Vilnius: *Vilniaus rokiškėnų klubas 
"Pragiedruliai"], 2014-. - p. 144-146. 
 
Jasiulionis, Aloyzas 
      Aloyzas Jasiulionis: [biografija]. - Portr. // Mus jungia Rokiškio kraštas. - Vilnius: *Vilniaus rokiškėnų klubas 
"Pragiedruliai"], 2014-. - p. 147-148. 
 
Jasiūnaitė, Irena 
      Irena Jasiūnaitė: *autobiografija+. - Portr. // Mus jungia Rokiškio kraštas. - Vilnius: *Vilniaus rokiškėnų klubas 
"Pragiedruliai"], 2014-. - p. 149-150. 
 
Žilinskienė, Giedrė Meilutė 



      Rokiškio "Karmen" jubiliejus / Giedrė Meilutė Žilinskienė. - Iliustr., portr. // Mus jungia Rokiškio kraštas. - 
Vilnius: *Vilniaus rokiškėnų klubas "Pragiedruliai"+, 2014-. - p. 151-152. 
      Apie operos solistę Ireną Jasiūnaitę. 
 
      Albinas Jasiūnas: *biografija+. - Portr. // Mus jungia Rokiškio kraštas. - Vilnius: *Vilniaus rokiškėnų klubas 
"Pragiedruliai"], 2014-. - p. 153-154. 
 
      Stanislovas Jasiūnas: *biografija+. - Portr. // Mus jungia Rokiškio kraštas. - Vilnius: *Vilniaus rokiškėnų klubas 
"Pragiedruliai"], 2014-. - p. 155-156. 
 
      Petras Juodelė: *biografija+. - Portr. // Mus jungia Rokiškio kraštas. - Vilnius: *Vilniaus rokiškėnų klubas 
"Pragiedruliai"], 2014-. - p. 157-158. 
 
      Leonardas Kairiūkštis: *biografija+. - Portr. // Mus jungia Rokiškio kraštas. - Vilnius: *Vilniaus rokiškėnų klubas 
"Pragiedruliai"], 2014-. - p. 159-162. 
 
      Vidmantas Kanopa: [biografija]. - Iliustr., portr. // Mus jungia Rokiškio kraštas. - Vilnius: *Vilniaus rokiškėnų 
klubas "Pragiedruliai"], 2014-. - p. 163-164. 
 
      Povilas Kapustinskas: [autobiografija]. - Portr. // Mus jungia Rokiškio kraštas. - Vilnius: *Vilniaus rokiškėnų 
klubas "Pragiedruliai"], 2014-. - p. 165-166. 
 
Kastanauskaitė, Danutė 
      Danutė Kastanauskaitė-Kulbienė: *autobiografija+. - Portr. // Mus jungia Rokiškio kraštas. - Vilnius: [Vilniaus 
rokiškėnų klubas "Pragiedruliai"+, 2014-. - p. 167. 
 
Kastanauskaitė, Laima 
      Laima Kastanauskaitė: *autobiografija+ // Mus jungia Rokiškio kraštas. - Vilnius: *Vilniaus rokiškėnų klubas 
"Pragiedruliai"], 2014-. - p. 168. 
 
Kazanavičius, Vilius 
      Vilius Antanas Kazanavičius: *autobiografija+. - Portr. // Mus jungia Rokiškio kraštas. - Vilnius: [Vilniaus 
rokiškėnų klubas "Pragiedruliai"], 2014-. - p. 169-170. 
 
Kemeklis, Petras 
      Petras Kemeklis: [autobiografija]. - Portr. // Mus jungia Rokiškio kraštas. - Vilnius: *Vilniaus rokiškėnų klubas 
"Pragiedruliai"], 2014-. - p. 171-174. 
 
      Juozas Vytautas Kęstutis: *biografija+. - Portr. // Mus jungia Rokiškio kraštas. - Vilnius: *Vilniaus rokiškėnų 
klubas "Pragiedruliai"], 2014-. - p. 175. 
 
      Juozas Vytautas Kiškis: *biografija+. - Portr. // Mus jungia Rokiškio kraštas. - Vilnius: *Vilniaus rokiškėnų klubas 
"Pragiedruliai"], 2014-. - p. 176-177. 
 
      Algimantas Stanislovas Kliauga: [biografija]. - Portr. // Mus jungia Rokiškio kraštas. - Vilnius: *Vilniaus rokiškėnų 
klubas "Pragiedruliai"], 2014-. - p. 178. 
 
Kulikauskas, Arnoldas Antanas 
      Arnoldas Antanas Kulikauskas: [autobiografija]. - Portr. // Mus jungia Rokiškio kraštas. - Vilnius: [Vilniaus 
rokiškėnų klubas "Pragiedruliai"+, 2014-. - p. 179-180. 
 
Kusta, Algis 
      Algis Juozas Kusta: [autobiografija]. - Portr. // Mus jungia Rokiškio kraštas. - Vilnius: *Vilniaus rokiškėnų klubas 
"Pragiedruliai"], 2014-. - p. 181-182. 



 
      Antanas Lašas: *biografija+. - Portr. // Mus jungia Rokiškio kraštas. - Vilnius: *Vilniaus rokiškėnų klubas 
"Pragiedruliai"], 2014-. - p. 183. 
 
JevlampijusLaškovas: *biografija+. - Portr. // Mus jungia Rokiškio kraštas. - Vilnius: *Vilniaus rokiškėnų klubas 
"Pragiedruliai"], 2014-. - p. 184-185. 
 
Leišis, Karolis 
      Karolis Leišis: *autobiografija+. - Portr. // Mus jungia Rokiškio kraštas. - Vilnius: *Vilniaus rokiškėnų klubas 
"Pragiedruliai"], 2014-. - p. 190. 
 
Maceikienė, Vanda 
      Vanda Maceikienė (Jakubėnaitė): *autobiografija+. - Portr. // Mus jungia Rokiškio kraštas. - Vilnius: [Vilniaus 
rokiškėnų klubas "Pragiedruliai"+, 2014-. - p. 191. 
 
Mačiekus, Venantas 
      Petras Venantas Mačiekus: *autobiografija+. - Iliustr. // Mus jungia Rokiškio kraštas. - Vilnius: [Vilniaus 
rokiškėnų klubas "Pragiedruliai"+, 2014-. - p. 192-194. 
 
      Vida Vaiva Mainelytė: *biografija+. - Portr. // Mus jungia Rokiškio kraštas. - Vilnius: *Vilniaus rokiškėnų klubas 
"Pragiedruliai"], 2014-. - p. 195-197. 
 
      Elvyra Maksimaitienė: *biografija+. - Iliustr., portr. // Mus jungia Rokiškio kraštas. - Vilnius: *Vilniaus rokiškėnų 
klubas "Pragiedruliai"], 2014-. - p. 198-199. 
 
Marmokaitė, Monika 
      Monika Marmokaitė: *autobiografija+. - Portr. // Mus jungia Rokiškio kraštas. - Vilnius: *Vilniaus rokiškėnų 
klubas "Pragiedruliai"], 2014-. - p. 200-201. 
 
Masalskis, Feliksas 
      Feliksas Masalskis: [autobiografija]. - Portr. // Mus jungia Rokiškio kraštas. - Vilnius: *Vilniaus rokiškėnų klubas 
"Pragiedruliai"], 2014-. - p. 202-203. 
 
      Stasė Masalskienė (Janavičiūtė): *biografija+. - Portr. // Mus jungia Rokiškio kraštas. - Vilnius: [Vilniaus 
rokiškėnų klubas "Pragiedruliai"], 2014-. - p. 204. 
 
Masytė-Kučienė, Bronė 
      Bronė Masytė-Kučienė: *autobiografija+. - Portr. // Mus jungia Rokiškio kraštas. - Vilnius: *Vilniaus rokiškėnų 
klubas "Pragiedruliai"], 2014-. - p. 205-209. 
 
Mažeikis, Pranas Gendrutis 
      Pranas Gendrutis Mažeikis : *autobiografija+. - Portr. // Mus jungia Rokiškio kraštas. - Vilnius : [Vilniaus 
rokiškėnų klubas "Pragiedruliai"+, 2014-. - p. 210-211. 
 
      Dalia Genovaitė Mažeikytė: *biografija+. - Portr. // Mus jungia Rokiškio kraštas. - Vilnius: *Vilniaus rokiškėnų 
klubas "Pragiedruliai"], 2014-. - p. 212-213. 
 
      Janina Reda Mažeikytė: *biografija+. - Portr. // Mus jungia Rokiškio kraštas. - Vilnius: *Vilniaus rokiškėnų klubas 
"Pragiedruliai"], 2014-. - p. 214-215. 
 
Meiluvienė (Bieliūnaitė), Aldona 
      Aldona Meiluvienė (Bieliūnaitė): *autobiografija+. - Iliustr., portr. // Mus jungia Rokiškio kraštas. - Vilnius: 
*Vilniaus rokiškėnų klubas "Pragiedruliai"+, 2014-. - p. 216-217. 
 



Mikėnaitė, Irena 
      Irena Mikėnaitė: *autobiografija+. - Portr. // Mus jungia Rokiškio kraštas. - Vilnius: *Vilniaus rokiškėnų klubas 
"Pragiedruliai"], 2014-. - p. 218. 
 
Naktinienė, Gertrūda 
      Gertrūda Naktinienė (Savičiūtė): *autobiografija+. - Portr. // Mus jungia Rokiškio kraštas. - Vilnius: [Vilniaus 
rokiškėnų klubas "Pragiedruliai"+, 2014-. - p. 219-220. 
 
Narutis, Algis 
      Algis Narutis: [autobiografija]. - Portr. // Mus jungia Rokiškio kraštas. - Vilnius: *Vilniaus rokiškėnų klubas 
"Pragiedruliai"], 2014-. - p. 221-223. 
 
Naujikas, Vilius 
      Vilius Naujikas: [autobiografija]. - Iliustr. // Mus jungia Rokiškio kraštas. - Vilnius: *Vilniaus rokiškėnų klubas 
"Pragiedruliai"], 2014-. - p. 224-225. 
 
Navalinskienė, Meletėlė 
      Meletėlė Navalinskienė (Makutėnaitė): *autobiografija+. - Portr. // Mus jungia Rokiškio kraštas. - Vilnius: 
*Vilniaus rokiškėnų klubas "Pragiedruliai"+, 2014-. - p. 226-227. 
 
Nemeikšis, Antanas 
      Antanas Nemeikšis: *autobiografija+. - Portr. // Mus jungia Rokiškio kraštas. - Vilnius: *Vilniaus rokiškėnų klubas 
"Pragiedruliai"], 2014-. - p. 228. 
 
Nikonovas, Borisas 
BorisasNikonovas: [autobiografija]. - Portr. // Mus jungia Rokiškio kraštas. - Vilnius: *Vilniaus rokiškėnų klubas 
"Pragiedruliai"], 2014-. - p. 229-230. 
 
Nikonovienė, Elena 
      Elena Nikonovienė (Meištaitė): *autobiografija]. - Portr. // Mus jungia Rokiškio kraštas. - Vilnius: [Vilniaus 
rokiškėnų klubas "Pragiedruliai"+, 2014-. - p. 231. 
 
Rugytė-Olubienė, Elvyra 
      Elvyra Olubienė (Rugytė): *autobiografija+. - Portr. // Mus jungia Rokiškio kraštas. - Vilnius: [Vilniaus rokiškėnų 
klubas "Pragiedruliai"], 2014-. - p. 232-233. 
 
      Jadvyga Rugytė: *biografija+. - Portr. // Mus jungia Rokiškio kraštas. - Vilnius: *Vilniaus rokiškėnų klubas 
"Pragiedruliai"], 2014-. - p. 233. 
 
      Juozapas Vytautas Rugys: [biografija]. - Iliustr. // Mus jungia Rokiškio kraštas. - Vilnius: *Vilniaus rokiškėnų 
klubas "Pragiedruliai"], 2014-. - p. 234. 
 
Papaurėlis, Donatas 
      Donatas Papaurėlis: *autobiografija+. - Portr. // Mus jungia Rokiškio kraštas. - Vilnius: *Vilniaus rokiškėnų klubas 
"Pragiedruliai"], 2014-. - p. 235-236. 
 
Pekeliūnas, Algirdas Alfonsas 
      Algirdas Alfonsas Pekeliūnas: *autobiografija+. - Portr. // Mus jungia Rokiškio kraštas. - Vilnius: [Vilniaus 
rokiškėnų klubas "Pragiedruliai"+, 2014-. - p. 237-239. 
 
Pilypaitė-Jurgaitienė, Irena Rita 
      Irena Rita Pilypaitė-Jurgaitienė: *autobiografija+. - Portr. // Mus jungia Rokiškio kraštas. - Vilnius: [Vilniaus 
rokiškėnų klubas "Pragiedruliai"+, 2014-. - p. 240-242. 
 



Puriuškis, Antanas M. 
      Antanas M. Puriuškis: [autobiografija]. - Portr. // Mus jungia Rokiškio kraštas. - Vilnius: *Vilniaus rokiškėnų 
klubas "Pragiedruliai"], 2014-. - p. 243-244. 
      Turinys: Mes - Vilniaus rokiškėnai: *eilėraštis+ 
 
Ragaišienė (Šimanauskaitė), Vilūnė Zita 
Vilūnė Zita Ragaišienė (Šimanauskaitė): *autobiografija+. - Portr. // Mus jungia Rokiškio kraštas. - Vilnius: [Vilniaus 
rokiškėnų klubas "Pragiedruliai"+, 2014-. - p. 245-246. 
 
Ragelienė, Irena 
      Irena Ragelienė (Ginotytė): *autobiografija+. - Portr. // Mus jungia Rokiškio kraštas. - Vilnius: [Vilniaus 
rokiškėnų klubas "Pragiedruliai"+, 2014-. - p. 247-248. 
 
Riauba, Bronius 
      Bronius Riauba: [autobiografija]. - Portr. // Mus jungia Rokiškio kraštas. - Vilnius: *Vilniaus rokiškėnų klubas 
"Pragiedruliai"], 2014-. - p. 249-250. 
 
Rimša, Edmundas 
      Edmundas Antanas Rimša: *autobiografija+. - Portr. // Mus jungia Rokiškio kraštas. - Vilnius: *Vilniaus rokiškėnų 
klubas "Pragiedruliai"], 2014-. - p. 251-252. 
 
Rotomskienė, Genovaitė Elžbieta 
      Genovaitė Elžbieta Rotomskienė (Strikaitė, Gaškienė): *autobiografija+. - Portr. // Mus jungia Rokiškio kraštas. - 
Vilnius: *Vilniaus rokiškėnų klubas "Pragiedruliai"+, 2014-. - p. 253. 
 
Sabaliauskas, Julius 
      Julius Sabaliauskas: [autobiografija]. - Portr. // Mus jungia Rokiškio kraštas. - Vilnius: *Vilniaus rokiškėnų klubas 
"Pragiedruliai"], 2014-. - p. 254-258. 
 
Sirvydis, Vytautas 
      Vytautas Jonas Sirvydis: [autobiografija]. - Iliustr., portr. // Mus jungia Rokiškio kraštas. - Vilnius: [Vilniaus 
rokiškėnų klubas "Pragiedruliai"], 2014-. - p. 259-263. 
 
Skvarnavičius, Gediminas 
      Gediminas Skvarnavičius: *autobiografija+. - Portr. // Mus jungia Rokiškio kraštas. - Vilnius: *Vilniaus rokiškėnų 
klubas "Pragiedruliai"], 2014-. - p. 264-266. 
 
      Donatas Smalinskas: [biografija]. - Portr. // Mus jungia Rokiškio kraštas. - Vilnius: *Vilniaus rokiškėnų klubas 
"Pragiedruliai"], 2014-. - p. 267. 
 
Stakėnas, Algimantas 
      Algimantas Alfonsas Stakėnas: *autobiografija+. - Portr. // Mus jungia Rokiškio kraštas. - Vilnius: [Vilniaus 
rokiškėnų klubas "Pragiedruliai"+, 2014-. - p. 268. 
 
Stakėnas, Valdemaras 
      Valdemaras Stakėnas: *autobiografija+. - Iliustr., portr. // Mus jungia Rokiškio kraštas. - Vilnius: [Vilniaus 
rokiškėnų klubas "Pragiedruliai"+, 2014-. - p. 269-270. 
 
Stalauskas, Gediminas 
      Gediminas Stalauskas: [autobiografija]. - Portr. // Mus jungia Rokiškio kraštas. - Vilnius: *Vilniaus rokiškėnų 
klubas "Pragiedruliai"], 2014-. - p. 271. 
 
Stankevičius, Vladas 



      Vladas Stankevičius: *autobiografija+. - Portr. // Mus jungia Rokiškio kraštas. - Vilnius: *Vilniaus rokiškėnų 
klubas "Pragiedruliai"], 2014-. - p. 272-273. 
 
Stankūnas, Jonas 
      Jonas Stankūnas: *autobiografija+. - Portr. // Mus jungia Rokiškio kraštas. - Vilnius: *Vilniaus rokiškėnų klubas 
"Pragiedruliai"], 2014-. - p. 274-276. 
 
Stankūnienė, Vlada 
      Vlada Stankūnienė: *autobiografija+. - Portr. // Mus jungia Rokiškio kraštas. - Vilnius: *Vilniaus rokiškėnų klubas 
"Pragiedruliai"], 2014-. - p. 277-278. 
 
      Kostas Statulevičius: *biografija]. - Portr. // Mus jungia Rokiškio kraštas. - Vilnius: *Vilniaus rokiškėnų klubas 
"Pragiedruliai"], 2014-. - p. 279-280. 
 
Statulevičienė (Gikytė), Stefanija Nijolė 
      Stefanija Nijolė Statulevičienė (Gikytė): *autobiografija+. - Portr. // Mus jungia Rokiškio kraštas. - Vilnius: 
*Vilniaus rokiškėnų klubas "Pragiedruliai"+, 2014-. - p. 281-282. 
 
Stukonienė, Zofija 
      Zofija Ona Stukonienė (Mickytė): *autobiografija+. - Portr. // Mus jungia Rokiškio kraštas. - Vilnius: [Vilniaus 
rokiškėnų klubas "Pragiedruliai"], 2014-. - p. 283-284. 
 
Svilčiauskienė (Milaknytė), Irena Ona 
      Irena Ona Svilčiauskienė (Milaknytė): *autobiografija+. - Portr. // Mus jungia Rokiškio kraštas. - Vilnius: [Vilniaus 
rokiškėnų klubas "Pragiedruliai"+, 2014-. - p. 285-286. 
 
Šavelis, Rimantas 
      Rimantas Šavelis: *autobiografija+. - Portr. // Mus jungia Rokiškio kraštas. - Vilnius: *Vilniaus rokiškėnų klubas 
"Pragiedruliai"], 2014-. - p. 287-289. 
 
      Jonas Šedys: *biografija+ / parengė VerutėŠedienė. - Portr. // Mus jungia Rokiškio kraštas. - Vilnius: [Vilniaus 
rokiškėnų klubas "Pragiedruliai"+, 2014-. - p. 290-291. 
 
Šešelgienė, Stasė 
      Stasė Šešelgienė (Mačiulytė): *autobiografija+. - Portr. // Mus jungia Rokiškio kraštas. - Vilnius: [Vilniaus 
rokiškėnų klubas "Pragiedruliai"], 2014-. - p. 292-293. 
 
Šimanauskas, Eugenijus 
      Eugenijus Šimanauskas: *autobiografija+. - Iliustr., portr. // Mus jungia Rokiškio kraštas. - Vilnius: [Vilniaus 
rokiškėnų klubas "Pragiedruliai"+, 2014-. - p. 294-295. 
 
Šimėnas, Rimantas 
      Rimantas Šimėnas: *autobiografija+. - Portr. // Mus jungia Rokiškio kraštas. - Vilnius: *Vilniaus rokiškėnų klubas 
"Pragiedruliai"], 2014-. - p. 297. 
 
Šimėnaitė, Vida 
      Vida Šimėnaitė: *autobiografija+. - Portr. // Mus jungia Rokiškio kraštas. - Vilnius: *Vilniaus rokiškėnų klubas 
"Pragiedruliai"], 2014-. - p. 296. 
 
      Kristina Šmagoriūtė: *biografija+. - Portr. // Mus jungia Rokiškio kraštas. - Vilnius: *Vilniaus rokiškėnų klubas 
"Pragiedruliai"], 2014-. - p. 298. 
 
Tilindis, Viktoras 



      Viktoras Tilindis: [autobiografija]. - Portr. // Mus jungia Rokiškio kraštas. - Vilnius: *Vilniaus rokiškėnų klubas 
"Pragiedruliai"], 2014-. - p. 299-301. 
 
      Broliai Timofejevai: [Ipatijus Timofejevas, Jonas Timofejevas]. - Portr. // Mus jungia Rokiškio kraštas. - Vilnius: 
*Vilniaus rokiškėnų klubas "Pragiedruliai"+, 2014-. - p. 302-303. 
 
Laisvutis Aleksandras Trumponis: [autobiografija]. - Portr. // Mus jungia Rokiškio kraštas. - Vilnius: [Vilniaus 
rokiškėnų klubas "Pragiedruliai"+, 2014-. - p. 304-305. 
 
Uldukienė (Lekandraitė), Diana 
      Diana Uldukienė (Lekandraitė): *autobiografija+. - Portr. // Mus jungia Rokiškio kraštas. - Vilnius: [Vilniaus 
rokiškėnų klubas "Pragiedruliai"+, 2014-. - p. 309-310. 
 
Bražėnienė, Odeta 
      Odeta Tumėnaitė-Bražėnienė: *biografija+. - Portr. // Mus jungia Rokiškio kraštas. - Vilnius: *Vilniaus rokiškėnų 
klubas "Pragiedruliai"], 2014-. - p. 307-308. 
 
Tuita, Juozas 
      Juozas Tuita: [autobiografija]. - Portr. // Mus jungia Rokiškio kraštas. - Vilnius: [Vilniaus rokiškėnų klubas 
"Pragiedruliai"], 2014-. - p. 306. 
 
               Debesis ant žolės. - Vilnius: Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, 2014. 
Šavelis, Rimantas 
Tamarikso žydėjimas; Rauda, nuo kurios nepalengvėja: *novelės+ / Rimantas Šavelis // Debesis ant žolės. - Vilnius: 
Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, 2014. - p. 74-153. 
      Kraštietis rašytojas. 
 
              Atokios stotys. - ISSN 2029-9613. – 2014. 
Balaišis, Jonas 
      Keleivis; Skausmas; "Nelaimės metai paukščiais nuklyks…";Paklydėlio naktis; Žemdirbiui; Rudenio žvaigždės; 
Tau; "Pelenų pelenai mano kelią užkris…";"Gelžbetonio takas, netolies avidė…"; "Kitoniškai, kitoniškai man 
žvaigždė tekės…" : *eilėraščiai+ / Jonas Balaišis // Atokios stotys. - ISSN 2029-9613. - 2014, P. 105-114. 
      Poeto iš Roblių k. kūryba. 
 
Obelių paminklas. - *Vilnius+: Saulės spektras, *2014+. 
Petrašiūnas, Aloyzas 
Obelių istorija iki 1940 metų / Aloyzas Petrašiūnas. - Iliustr. // Obelių paminklas. - *Vilnius+: Saulės spektras, 
[2014]. - P. 7-12. 
 
Rukšėnas, Alfredas 
      Lietuvos gyventojų 1940-1941 m. pasipriešinimas sovietų okupaciniam režimui / Alfredas Rukšėnas. - Iliustr. // 
Obelių paminklas. - *Vilnius+: Saulės spektras, *2014+. - P. 13-16. 
 
Bubnys, Arūnas 
      Birželio sukilimas Obelių apylinkėse / Arūnas Bubnys. - Iliustr. // Obelių paminklas. - *Vilnius+: Saulės spektras, 
[2014]. - P. 17-23. 
      Apie sušaudytus 47 Rokiškio r. gyventojus 1941 m. birželio 24-29 d., sukilimą prieš raudonarmiečius Obelių 
apylinkėse. 
 
Dručkus, Andrius 
      Paminklo atstatymo idėjos ir rūpesčiai / Andrius Dručkus. - Iliustr. // Obelių paminklas. - *Vilnius+: Saulės 
spektras, [2014]. - P. 25-28. 
      Apie paminklo atstatymo organizavimo darbus. 
 



Smalinskas, Donatas 
Obeliečių viltis išsipildė - paminklas jau atstatytas / Donatas Smalinskas. - Iliustr. // Obelių paminklas. - [Vilnius]: 
Saulės spektras, *2014+. - P. 29-33. 
      Apie paminklo atstatymo organizavimo darbus. 
 
Narutis, Algis 
      Apie Vilniaus rokiškėnų pagalbą / Algis Narutis. - Iliustr. // Obelių paminklas. - [Vilnius+: Saulės spektras, *2014+. 
- P. 35-36. 
      Vilniaus rokiškėnų klubo "Pragiedruliai" pirmininko pavaduotojas apie klubo paramą organizuojant paminklo 
atstatymą. 
 
Misiūnas, Žilvinas 
      Apie laisvę, obeliečius ir paminklą / Žilvinas Misiūnas. - Iliustr. // Obelių paminklas. - *Vilnius+: Saulės spektras, 
[2014]. - P. 37-39. 
Obelių bendruomenės centro pirmininkas apie vykusią konferenciją 1941 m. sukilimui paminėti ir paminklo 
atstatymo darbams pradėti, obeliečių paramą. 
 
Dūdaitė, Lina 
      Konferencija: paminklas 1941 m. birželio sukilimo dalyviams atminti - būtinas / Lina Dūdaitė. - Iliustr. // Obelių 
paminklas. - *Vilnius+: Saulės spektras, *2014+. - P. 41-45. 
      Turinys: Įstrigo; Svarbus įvykis; Aktyviai priešinosi; Sėkminga operacija; Surado vaikus; yra problemų; Aukojo 
Obelių gimnazijoje vyko konferencija, skirta Obelių 1941 m. birželio sukilėlių bei sovietinių aukų paminklui 
atstatyti. Renginio vedėjas, Valstybinės lietuvių kalbos inspekcijos viršininkas kraštietis D. Smalinskas apie šios 
konferencijos tikslą, joje dalyvavusius lektorius. Rokiškėnų, kraštiečių nuomonės apie viltis dėl paminklo 
atstatymo. 
 
      Paminklui Obelių kapinėse atstatyti skirti renginiai. - Iliustr. // Obelių paminklas. - *Vilnius+: Saulės spektras, 
[2014]. - P. 47-50. 
      Aprašyti renginiai: 2012 m. rugsėjo 8 d. Obeliuose vyko konferencija - koncertas; 2012 m. spalio 21 d. renginys 
vyko Vilniaus įgulos karininkų ramovėje; 2013 m. birželio 22 d. Rokiškio krašto muziejuje vyko akcija "Kartu 
atstatykime paminklą laisvei!"; 2013 m. rugs. 7 d. Obelių muziejaus aikštėje pristatyti paminklo atkūrimo darbai; 
2013 m. gruodžio 15 d. Obeliuose vyko paminklo statybos pabaigtuvėms skirtas renginys. 
 
      Žiniasklaida apie paminklo statybą: *bibliografija+ // Obelių paminklas. - *Vilnius+: Saulės spektras, *2014+. - P. 
51-52. 
      Turinys: Spauda; Interneto portalai 
 
Smalinskas, Donatas 
      Sudarytojo žodis; Padėkos žodis / Donatas Smalinskas. - Iliustr. // Obelių paminklas. - *Vilnius+: Saulės spektras, 
[2014]. - P. 5; 59-60. 
 
      *Rėmėjai+; Visas aukotojų sąrašas // Obelių paminklas. - *Vilnius+: Saulės spektras, *2014+. - P. 55-58. 
 
               Protestantizmo paveldas Lietuvoje. - Vilnius: Lietuvos edukologijos universiteto leidykla, 2013. 
Lingys, Rolandas Vytautas 
      Buvusios neišlikusios evangelikų reformatų bažnyčios: Čedasai / Rolandas Vytautas Lingys. - Bibliogr. išnašose 
// Protestantizmo paveldas Lietuvoje. - Vilnius: Lietuvos edukologijos universiteto leidykla, 2013. - P. 180-181. 
 
               Ten, kur viskas daug labiau. – Vilnius: Mokslo ir enciklopedijų leidybos centras: Lietuvos teatro, muzikos ir 
kino muziejus, 2013. 
ČeičytėJuzefa. - Nuotr., iliustr. // Ten, kur viskas daug labiau. - Vilnius : Mokslo ir enciklopedijų leidybos centras: 
Lietuvos teatro, muzikos ir kino muziejus, 2013. - P. 105-107. 
      Gimė 1922 05 19 Aleknų kaime. Tapytoja, teatro dailininkė, poetė. Nusipelniusi meno veikėja (1982), LR 
Vyriausybės meno premijos laureatė (1998). Rokiškio krašto garbės pilietė. Knygų autorė. 



 
      Kalpokas Petras. - Portr., iIliustr. // Ten, kur viskas daug labiau. - Vilnius: Mokslo ir enciklopedijų leidybos 
centras: Lietuvos teatro, muzikos ir kino muziejus, 2013. - P. 177-178. 
      Gimė 1880 03 31 Miškinėje, Panemunėlio valsčiuje, mirė 1945 12 05 Kaune. Tapytojas. Išleido kn. 
 
Klemka Vytautas. - Portr., iliustr. // Ten, kur viskas daug labiau. - Vilnius: Mokslo ir enciklopedijų leidybos centras: 
Lietuvos teatro, muzikos ir kino muziejus, 2013. - P. 192-193. 
      Gimė 1924 09 08 Ridikiškyje, Panemunėlio valsčiuje, mirė 1991 08 14 Kaune. Skulptorius, grafikas, tapytojas. 
 
               Senoji Lietuvos literatūra. - ISSN 1822-3656. - Kn. 20 
Čiužauskaitė, Ilona 
      Vytauto Vanago mokslinės biografijos eskizas / Ilona Čiužauskaitė, Jonas Šlekys. - Santr. angl. - Bibliogr. 
išnašose // Senoji Lietuvos literatūra. - ISSN 1822-3656. - Kn. 20, P. 297-326, 14-18. 
 
      Vytauto Vanago bibliografija (1958-2005) / sudarė Jonas Šlekys, Mikas Vaicekauskas // Senoji Lietuvos 
literatūra. - ISSN 1822-3656. - Kn. 20, P. 327-396. 
 
               Vilniaus skulptūrų kelias. - Vilnius: Modernaus meno centras, 2014. 
      Artūras Makštutis - Maksimilianas. - Iliustr. // Vilniaus skulptūrų kelias. - Vilnius: Modernaus meno centras, 
2014. - P. 388, 330-331. 
      Gimė 1964 m. Obeliuose. Skulptorius, akcijų ir performansų kūrėjas. Užupio meno inkubatoriaus teritorijoje 
Vilniuje stovi 5 jo skulptūros. 
 
      Juozas Mikėnas. - Iliustr. // Vilniaus skulptūrų kelias. - Vilnius: Modernaus meno centras, 2014. - P. 390, 74-77, 
272-275, 88-91. 
      Gimė 1901 m. Aknystos vlsč, Latvijoje. Skulptorius, moderniosios skulptūros pradininkas. LTSR valstybinės 
premijos laureatas (1966). 
 
      Petrulis Napoleonas. - Iliustr. // Vilniaus skulptūrų kelias. - Vilnius: Modernaus meno centras, 2014. - P. 393-
394, 74-77. 
      Gimė 1909 08 14 Eikiniškyje, Čedasų vls., mirė 1985 03 24 Vilniuje. Skulptorius, dailininkas, pedagogas, LTSR 
Valstybinės premijos laureatas. 
 
               Rokiškio grafų drabužiai ir aksesuarai. - [Rokiškis+: Rokiškio krašto muziejus, 2013. 
Mackevičienė, Onutė 
      Kolekcija, kuria didžiuojamės / Ona Mackevičienė. - Iliustr. // Rokiškio grafų drabužiai ir aksesuarai. - *Rokiškis+: 
Rokiškio krašto muziejus, 2013. - P. 8-10. 
      Apie unikalios grafų Tyzenhauzų ir Pšezdzieckių drabužių ir aksesuarų kolekcijos atsiradimą Rokiškio krašto 
muziejuje, jų restauraciją ir kolekcijos pristatymą visuomenei. 
 
Bogdanaitė, Jurga 
      Rokiškio grafų Tyzenhauzų ir Pšezdzieckių XIX a. pab.-XX a. pr. kostiumų kolekcija / Jurga Bogdanaitė, Elena 
Jazbutienė, Audronė Petroševičiūtė. - Iliustr. // Rokiškio grafų drabužiai ir aksesuarai. - *Rokiškis+: Rokiškio krašto 
muziejus, 2013. - P. 11-14. 
 
               Menų fakulteto fenomenas. - Šiauliai: Šiaulių universiteto leidykla, 2013 
      Edmundas Petrovas. - Iliustr. // Menų fakulteto fenomenas. - Šiauliai: Šiaulių universiteto leidykla, 2013. - P. 
204. 
      Gimė1956 Šiauliuose, mirė 2012 Rokiškyje. 1979 m. baigė ŠU Piešimo ir darbų fakultetą. Dailininkas, 
muzikantas, bardas. Priklausė Rokiškio dailininkų klubui "RODA". 
 
      Arūnas Augutis. - Iliustr. // Menų fakulteto fenomenas. - Šiauliai: Šiaulių universiteto leidykla, 2013. - P. 204. 



      Gimė1957 12 04 Mosėdyje (Skuodo r.). 1980 m. baigė ŠU Dailės fakultetą. Dailininkas, pedagogas. Nuo 2007 
m. vadovauja Rokiškio dailininkų klubui "RODA". Rokiškio jaunimo centro mokytojas. Langinių tapymo plenero 
idėjos autorius ir organizatorius. 
 
      Sigita Klemkaitė. - Iliustr. // Menų fakulteto fenomenas. - Šiauliai: Šiaulių universiteto leidykla, 2013. - P. 231. 
      Gimė 1966 09 18 Rokiškio r. 1989 m. baigė ŠU Dailės fakultetą. Dailininkė. Priklauso Rokiškio dailininkų klubui 
"RODA". Nuo 1989 m. Obelių gimnazijos neformaliojo ugdymo pedagogė. 
 
      Žilvinas Vaičiūnas. - Iliustr. // Menų fakulteto fenomenas. - Šiauliai: Šiaulių universiteto leidykla, 2013. - P. 270. 
      Gimė 1976 02 21 Panevėžyje. 2009 m. baigė ŠU Dailės ir technologijų studijų programą. Dailininkas. Rokiškio 
dailininkų klubo "RODA" narys nuo 2001 m. Rokiškio jaunimo centro mokytojas ir darželio "Ąžuoliukas" meninio 
lavinimo mokytojas. 
 
      Sigitas Daščioras. - Iliustr. // Menų fakulteto fenomenas. - Šiauliai: Šiaulių universiteto leidykla, 2013. - P.271. 
      Gimė 1972 08 26 Rokiškyje. 1992 baigė Telšių aukštesniąją taikomosios dailės mokyklą. 2010 m. baigė ŠU 
Menų fakulteto audiovizualinio meno bakalauro studijas. Dailininkas, aktorius, scenografas. Priklauso Rokiškio 
dailininkų klubui "RODA". Nuo 2001 m. Rokiškio kultūros rūmų dailininkas. 
 
      Rimvydas Pupelis. - Iliustr. // Menų fakulteto fenomenas. - Šiauliai: Šiaulių universiteto leidykla, 2013. - P. 262. 
      Gimė 1965 08 20 Rokiškio r. 2005 m. baigė ŠU Menų fakulteto bakalauro studijas. Dailininkas, aktorius, 
scenografas, renginių organizatorius. Priklauso Rokiškio dailininkų klubui "RODA". Rašo eiles, prozą. 
 
               Grafų Tyzenhauzų giminės paveldas; НаследиеродниграфовТизенгаузов; 
TheheritagethecountTyzenhausfamily. - Rokiškis: Rokiškio kraštotyros muziejus, 2013. 
Blaževičius, Petras 
      Įžanginis žodis / Petras Blaževičius // Grafų Tyzenhauzų giminės paveldas; 
НаследиеродниграфовТизенгаузов; TheheritagethecountTyzenhausfamily. - Rokiškis: Rokiškio kraštotyros 
muziejus, 2013. - P. 4-5. 
      Antrosios tarptautinės mokslinės konferencijos, vykusios 2013 m. liepos 5 d. Rokiškio krašto muziejuje, 
organizacinio komiteto pirmininko įžanga konferencijos medžiagai. 
 
Марозава, СвятланаВалянцінаўна 
      Tyzenhauzai ir Žaludkas / Svetlana Morozova // Grafų Tyzenhauzų giminės paveldas; 
НаследиеродниграфовТизенгаузов; TheheritagethecountTyzenhausfamily. - Rokiškis: Rokiškio kraštotyros 
muziejus, 2013. - P. 6-19. 
 
Mackevičienė, Onutė 
      Grafų Tyzenhauzų archyvo apžvalga / Ona Mackevičienė. - Iliustr. // Grafų Tyzenhauzų giminės paveldas; 
НаследиеродниграфовТизенгаузов; TheheritagethecountTyzenhausfamily. - Rokiškis: Rokiškio kraštotyros 
muziejus, 2013. - P. 21-31. 
      Apie Rokiškio krašto muziejuje saugomą grafų Tyzenhauzų giminės archyvą. 
 
Sperskienė, Rasa 
      Tyzenhauzų giminės ir Rokiškio dvaro dokumentai Lietuvos mokslų akademijos Vrublevskių vardo bibliotekos 
rankraščių skyriaus fonduose / Rasa Sperskienė. - Iliustr. // Grafų Tyzenhauzų giminės paveldas; 
НаследиеродниграфовТизенгаузов; TheheritagethecountTyzenhausfamily. - Rokiškis: Rokiškio kraštotyros 
muziejus, 2013. - P. 32-38. 
 
Китурко, ИринаФедоровна 
      Švietimo epochos idėjų įtaka AntanoTyzenhauzo reformatoriškai veiklai / Irina Kuturko // Grafų Tyzenhauzų 
giminės paveldas; НаследиеродниграфовТизенгаузов; TheheritagethecountTyzenhausfamily. - Rokiškis: Rokiškio 
kraštotyros muziejus, 2013. - P. 39-48. 
 
Швед, ВячаслаўВiтальевiч 



      Antanas Tyzenhauzas ir Gardinas XVIII ir XXI amžiuje / V. V. Šved // Grafų Tyzenhauzų giminės paveldas; 
НаследиеродниграфовТизенгаузов; TheheritagethecountTyzenhausfamily. - Rokiškis: Rokiškio kraštotyros 
muziejus, 2013. - P. 49-63. 
 
Мойсеенок, АндрейГеоргиевич 
      Antanas Tyzenhauzas - aukštojo medicinio išsilavinimo pradininkas Baltarusijoje/Lietuvoje / Andrejus 
Mojsejonok // Grafų Tyzenhauzų giminės paveldas; НаследиеродниграфовТизенгаузов; 
TheheritagethecountTyzenhausfamily. - Rokiškis: Rokiškio kraštotyros muziejus, 2013. - P. 64-74. 
 
Земчонок, Йозеф 
      Valdžios anatomija Rajnoldo Tyzenhauzo (1830-1880) kūryboje / Jozefas Zemčionok // Grafų Tyzenhauzų 
giminės paveldas ; НаследиеродниграфовТизенгаузов ; TheheritagethecountTyzenhausfamily. - Rokiškis: 
Rokiškio kraštotyros muziejus, 2013. - P. 75-91. 
 
Кураченко, Раиса Л. 
      Tyzenhauzų giminės Peterburgo atšaka / RaisaKuračenko // Grafų Tyzenhauzų giminės paveldas; 
НаследиеродниграфовТизенгаузов; TheheritagethecountTyzenhausfamily. - Rokiškis: Rokiškio kraštotyros 
muziejus, 2013. - P. 92-105. 


